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LINCOLN PUPPY LAMB WITH RICE 12KG

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LINCOLN

Opis produktu
Zbilansowana dieta  dla najmłodszych czworonogów.

Kompletna karma Lincoln Ultra Premium to zbilansowany pokarm, który zapewnia szczenięciu energię i składniki niezbędne do
prawidłowego rozwoju. Duża dawka delikatnej jagnięciny wzbogacona o łatwo przyswajalnego kurczaka i lekkostrawny ryż
stanowią doskonały posiłek dla szczeniąt, które zaczynają przyjmować pokarm stały. Dodatek aromatycznej wołowiny zachęca
młode psy do pobierania pokarmu i stymuluje rozwijające się zmysły. Odpowiedni poziom białka i tłuszczu dostarcza
składników niezbędnych do zrównoważonego wzrostu kości i masy mięśniowej.

Wszystko, co potrzebne do prawidłowego rozwoju

Zawarte w wysłodkach buraczanych włókno pokarmowe pobudza perystaltykę jelit i redukuje występowanie niebezpiecznych
dla zdrowia młodych psów biegunek. Dodatek naturalnych betaglukanów z drożdży i niezbędnych witamin pozwalają na
wykształcenie silnego układu odpornościowego.

SKŁAD: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 41% suszonej jagnięciny, 26,5% suszonego kurczaka, 4% suszonej
wołowiny), zboża (w tym 23% ryżu), tłuszcz zwierzęcy, produkty pochodzenia roślinnego (w tym 2% wysłodków buraczanych
suszonych (z buraków cukrowych)), witaminy i składniki mineralne, drożdże.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 26,0%, Włókno surowe 2,5%, Tłuszcz surowy 16,0%, Materia nieorganiczna 7,1%,
Wilgotność 9,0%

DODATKI (na kg) WITAMINY: Witamina A 14.000 j.m., Witamina D3 1.000 j.m., Witamina E 100 mg

PIERWIASTKI ŚLADOWE: Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 100,0 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, Miedź
(pentahydrat siarczanu miedzi (II) 10 mg, Mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5 mg, Cynk (jednowodny siarczan
cynku) 125 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg, Przeciwutleniacze

PROPOZYCJA KARMIENIA: Zaleca się podzielić dzienne zapotrzebowanie na kilka posiłków. Zalecane ilości wskazano w
tabeli poniżej. Należy upewnić się, że pies ma dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po
otwarciu należy szczelnie zamknąć opakowanie.
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